お詫び

この度、下記⽇程にて販売しておりました⼀部商品につきまして、
内容に誤りがございました。

＜対象公演＞ 6 ⽉ 6 ⽇ 19:00、7 ⽇ 15:00、7 ⽇ 19:00 の３公演販売分
＜対象商品＞ ブロマイド付きキャンディー（௲ 凌志朗）

※商品の絵柄が、個⼈ブロマイドセットと全く同じ内容のものになっております。

対象商品をご購⼊のお客様はまことにお⼿数ではございますが、
商品(ブロマイドのみ)の交換対応をさせていただきます。

１）『BOYS★TALK／DANDYS☾ TALK』公演期間中に再度ご観劇予定のお客様
  物販スタッフまで対象商品（ブロマイドのみ）をおもちのうえ、お声がけください。
  対象商品と正規商品の交換をさせていただきます。

２）ご来場予定がないお客様は、お⼿数おかけしますが、
  対象商品（ブロマイドのみ）を着払いにて下記までご郵送ください。
  弊社に商品が届き次第、正規商品をお送りさせていただきます。

〒156-0043
東京都世⽥⾕区松原 4-9 ｰ 17
 株式会社 CLIE 『BT/DT』商品交換係

今後は、⼆度とこのようなミスを犯さぬよう深く反省し、対策を講じてまいりますので、変わらぬお引き⽴てを
賜りますようお願い申し上げます。
まずは書中にてお品違いのお詫びかたがたお願いを申し上げます。

:: 本件に関するお問い合わせ ::

株式会社 CLIE

info@clie.asia